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Hydro Power Plant of Korca periudha

monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

S Viti Ushtrimor Viti Parardhes
2% 31/12/2015 31/12/2014
& Lek Lek
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 6 90.745.824,15 117.737.840,65
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 0,00 0,00
) Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0,00 40
.Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20.753.414,96 217.088,45
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0,00 0,00
Shpenzime t& personelit 7 -2.873.568,50 -1.179.943,50
Paga d/?e sh;.)ér.bltrr';e -2.462.360,00 -1.011.090,00
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -411.208,50 -168.853,50
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0,00 0,00
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -38.591.331,00 -38.587.733,79
Shpenzime té tjera shfrytézimi 8 -61.936.490,10 -43.144.395,15
Té ardhura té tjera 0,00 0,00
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si ASH
Shpenz‘ime’financiare -49.016.390,62 -41.670.801,86
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme -49.016.390,62 -41.670.801,86
Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet 0,00 0,00
Fitmi / Humbja para tatimit -40.918.541,11 -6.627.945,20
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 2.242.215,55 0,00
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0,00
Shpenzimi/E ardhur i tatim fitimit t& shtyré 9 2.242.215,55
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/fHumbija e vitit -38.676.325,56 -6.627.945,20
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit 10 -38.676.325,56 -6.627.945,20
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 10 0,00 0,00
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afaltgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjeséma.nr_rjet 8 0,00 0,00
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 10 0,00 0.00
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -38.676.325,56 -6.627.945,20




